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Socket Strip, Wieland® Connecting Cable

Data Solutions

Enables simple connection to current supply (e.g. for socket
strips)

CERTIFIERINGAR

RSHS

COMPLIANT

DESIGN

Different connecting plugs
Enables simple connection to current supply (e.g. for socket strips)

Different cable lengths available

SPECIFIKATIONER

Farg: Svart
Produkttyp: Kabel

Table 1/1
Katalognummer Langd Antal i forpackningen Yta Material
60110-320
7000mm 1 Anodiserad Aluminium, Polyamid
60110-321

2500mm 1 Anodiserad Aluminium, Polyamid


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc60110-320
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/data-solutions/products/enc60110-321

Katalognummer

60110-322

60110-323

60110-324

60110-325

60110-326

60110-327

60110-328

60110-329

60110-330

60110-331

60110-332

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

Langd

5000mm

7000mm

2500mm

5000mm

7000mm

2500mm

5000mm

7000mm

2500mm

7000mm

2500mm

Antal i forpackningen

Yta

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Anodiserad

Material

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

, Polyamid

Other inputs, outputs and cable lengths available on request.

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast sd som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dddsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.

nVent.com
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